
Tarifs applicables au 1er janvier 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Périgny-sur-Yerres Tarif plein Tarif réduit* 

 
- Individuels 
 *Tarif réduit : 

- de 4 à 26 ans 
- Enseignants (Pass éduca:on) 
- Personnes en situa:on de handicap (sur jus:fica:f) 
- Personnes en recherche d’emploi (AEesta:on de - 3 mois) 
- Ar:stes avec affilia:on en cours à la Maison des Ar:stes 

** Gratuité : 

- Enfants jusqu’à 3 ans 
- Détenteurs des cartes ICOM/ICOMOS et carte Presse 
- Membres de la SAFD 

 
12 € 

 
8 € 

 
- Groupes adultes 

 
- De 10 à 15 personnes ...............................................  
- De 16 à 20 personnes ...............................................  
- De 21 à 25 personnes ...............................................  

 

 
 
 

Forfait 100 € 
Forfait 120 € 
Forfait 150 € 

 

 
- Groupes scolaires – visite Closerie Falbala 

Maternelles à par,r des moyennes sec,ons 
 
- Classe jusqu’à 24 élèves ...........................................  
Accompagnateurs inclus dans le forfait : 4 accompagnateurs max 
Possibilité de venir à 2 classes de – de 24 élèves (2 forfaits 100€) 
 
- Classe de 25 à 30 élèves ...........................................  
Accompagnateurs inclus dans le forfait : 5 accompagnateurs max 

 
 
 

 
 
 
 

Forfait 100 € 
 
 
 

Forfait 120 € 
 
 
 
 
 

 



Paris Tarif plein Tarif réduit* 

 
- Individuels 
 *Tarif réduit : 

- de 4 à 26 ans 
- Enseignants (Pass éduca:on) 
- Personnes en situa:on de handicap (sur jus:fica:f) 
- Personnes en recherche d’emploi (AEesta:on de - 3 mois) 
- Ar:stes avec affilia:on en cours à la Maison des Ar:stes 

** Gratuité : 

- Enfants jusqu’à 3 ans 
- Détenteurs des cartes ICOM/ICOMOS et carte Presse 
- Membres de la SAFD. 

 
8 € 

 
5 € 

 
- Visites « flash / Au pas de course » :  

Visites guidées de 30 mn, tous les jours de 14h30 à 15h, 
accessibles sans supplément (droit d’entrée normal) 

 

 
- 
 

 
- 

 
- Visites guidées d’environ 1h30 – sur réservaXon 

- De 10 à 19 personnes ...............................................  
- Moins de 10 personnes :  Visites « flash » 

 
Forfait 120 € 

 

 

 
 


